
 

  南京大学信息管理学院本科二年级（2016 级信息管理与信息系统）2017----2018 学年第一学期 

                授 课 计 划 及 课 表        

课 程 名 称 

课 

程 

类 

型 

学 

 

 

分 

周  学  时 

修读 

人数 

合 班 上 课 

开放

人数 

 

总 

人 

数 

 

 

任 课 教 师  

 

姓   名 

课程代码 合 

计 

讲 

课 

实 

验 

专 业  

及 

年 级 

人 

数 

信息检索（西文） 平台 3 3 2 1 68 2016 全体 90 18 119 华薇娜、潘雪莲 07000040B 

信息传播技术 平台 2 2 2  68 2016 全体 90 18 119 邵  波 07000060 

体育 通修 1 2 2  68 2016 全体 90  90  00040010C 

信息组织（上） 平台 3 3 3  68 2016 全体 90 27 120 谭华军 07000030A 

程序设计语言 核心 4 5 3 2 68   14 82 成  颖 07020010 

离散数学 选修 2 2 2  50   10 60 杨建林 07000490 

密码学（初级） 选修 2 2 2  50   10 60 卢明欣 07020170 

信息隐藏 选修 2 2 2  50   10 60 卢明欣 07020200 

保密管理概论 选修 2 2 2  50   10 60 沈固朝、刘千里 07000340 

知识产权 选修 2 2 2  50 2016 全体  10 83 颜祥林 07000430 

信息经济学 选修 2 2 2  50 2016 全体  10 83 裴  雷 07000230 

 

课   星 

程   期 

节   教 

次   室 

一 二 三 四 五 

1   程序设计语言 

 

仙Ⅰ-104 

  

2 信息组织（上） 

 

仙Ⅱ-406 

 

3 信息传播技术 

逸 B-205 

程序设计语言 
上机实习 

基础实验楼乙 109 

离散数学 

 

逸 B-302 

程序设计语言（双） 

 

逸 B-306      4 

5 
保密管理概论 

 

仙Ⅱ-316 

密码学（初级） 

 

逸 B-301 

 

信息检索（西文） 

 

仙Ⅱ-406 

信息经济学 

 

逸 A-322 

 

6 

7 知识产权 

 

仙Ⅱ-318 

信息隐藏 

 

逸 B-301 

  

8  

9 
英语基础全校班 

 

 英语基础全校班  

10 
 
注：本学期上课起讫时间： 2017 年 9 月 4 日-2018 年元月 7 日（共 18 周） 

    复习及考试起讫时间： 2018 年元月 26 日-2018 年元月 21 日（共 2 周） 



 

         南京大学信息管理学院本科二年级（2016 级图书馆学）2017-2018 学年第一学期 

                授 课 计 划 及 课 表         

课 程 名 称 

课 

程 

类 

型 

学 

 

 

分 

周  学  时 

修读 

人数 

合 班 上 课 

开放

人数 

 

总 

人 

数 

 

 

任 课 教 师  

 

姓   名 

课程代码 合 

计 

讲 

课 

实 

验 

专 业  

及 

年 级 

人 

数 

信息检索（西文） 平台 3 3 2 1 6 2016 全体  1 119 华薇娜、潘雪莲 07000040B 

信息传播技术 平台 2 2 2 0 6 2016 全体  1 119 邵  波 07000060 

体育 通修 1 2 2  6 2016 全体   90  00040010C 

信息组织（上） 平台 3 3 3  6 2016 全体  2 120 谭华军 07000030A 

图书馆学概论 核心 2 2 2  6   6 12 陈  雅 07010010 

目录学 核心 2 2 2  6   6 12 郑建明 07010020 

知识产权 选修 2 2 2  4 2016 全体  1 83 颜祥林 07000430 

信息经济学 选修 2 2 2  4 2016 全体  1 83 裴  雷 07000230 

 

课   星 

程   期 

节   教 

次   室 

一 二 三 四 五 

1      

2 信息组织（上） 

 

仙Ⅱ-406 

3 信息传播技术 

逸 B-205 

图书馆学概论 

逸 C-202 
  

4 

5 
 目录学 

 

逸 C-202 

信息检索（西文） 

 

仙Ⅱ-406 

信息经济学 

 

逸 A-322 

 

6 

7 知识产权 

仙Ⅱ-318 
   

8  

9 
英语基础全校班 

 

 英语基础全校班  
10 

注：本学期上课起讫时间： 2017 年 9 月 4 日-2018 年元月 7 日（共 18 周） 

    复习及考试起讫时间： 2018 年元月 26 日-2018 年元月 21 日（共 2 周） 



 

           南京大学信息管理学院本科二年级（2016 级档案学）2017-2018 学年第一学期 

授 课 计 划 及 课 表 

课 程 名 称 

课 

程 

类 

型 

学 

 

 

分 

周  学  时 

修读 

人数 

合 班 上 课 
开放

人数 

 

 

总 

人 

数 

 

 

任 课 教 师  

 

姓   名 

课程代码 合 

计 

讲 

课 

实 

验 

专 业  

及 

年 级 

人 

数 

信息检索（西文） 平台 3 3 2 1 15 2016 全体  3 119 华薇娜、潘雪莲 07000040B 

信息传播技术 平台 2 2 2  15 2016 全体  3 119 邵  波 07000060 

信息组织（上） 平台 3 3 3  15 2016 全体  3 129 谭华军 07000030A 

体育 通修 1 2 2  15 2016 全体   90  00040010C 

档案学概论 核心 2 2 2  15   10 25 景  红 07030010 

科技文件工程学 核心 2 2 2  15   10 25 颜祥林 07030020 

知识产权 选修 2 2 2  10 2016 全体  2 83 颜祥林 07000430 

信息经济学 选修 2 2 2  10 2016 全体  2 83 裴  雷 07000230 

 

课   星 

程   期 

节   教 

次   室 

一 二 三 四 五 

1      

2 信息组织（上） 

 

仙Ⅱ-406 

3 信息传播技术 

逸 B-205 

   

4 

5 科技文件工程学 

仙Ⅱ-317 

档案学概论 

逸 C-209 

信息检索（西文） 

 

仙Ⅱ-406 

信息经济学 

逸 A-322 
 

6 

7 知识产权 

仙Ⅱ-318 

   

8  

9 
英语基础全校班   英语基础全校班  

10 

注：本学期上课起讫时间： 2017 年 9 月 4 日-2018 年元月 7 日（共 18 周） 

    复习及考试起讫时间： 2018 年元月 26 日-2018 年元月 21 日（共 2 周） 

 



 

           南京大学信息管理学院本科二年级（2016 级编辑出版学）2017-2018 学年第一学期 

授 课 计 划 及 课 表 

课 程 名 称 

课 

程 

类 

型 

学 

 

 

分 

周  学  时 

修读 

人数 

合 班 上 课 
开放

人数 

 

 

总 

人 

数 

 

 

任 课 教 师  

 

姓   名 

课程代码 合 

计 

讲 

课 

实 

验 

专 业  

及 

年 级 

人 

数 

信息检索（西文） 平台 3 3 2 1 10 2016 全体  2 119 华薇娜、潘雪莲 07000040B 

信息传播技术 平台 2 2 2  10 2016 全体  2 119 邵  波 07000060 

信息组织（上） 平台 3 3 3  10 2016 全体  3 120 谭华军 07000030A 

体育 通修 1 2 2  10 2016 全体   90  00040010C 

编辑出版学概论 核心 2 2 2  10   10 20 张志强 07040010 

出版企业管理 核心 2 2 2  10   10 20 杨海平 07040050 

出版市场调研与分

析 
选修 2 2 2  7   7 14 王鹏涛 07040140 

知识产权 选修 2 2 2  7 2016 全体  1 83 颜祥林 07000430 

信息经济学 选修 2 2 2  10 2016 全体  2 83 裴  雷 07000230 

 

课   星 

程   期 

节   教 

次   室 

     

1      

2 信息组织（上） 

 

仙Ⅱ-406 

 

3 信息传播技术 

逸 B-205 

出版企业管理 

逸 B-208 

  

4 

5 编辑出版学概论 

逸 B-201 

出版市场调研分析 

逸 C-201 

信息检索（西文） 

 

仙Ⅱ-406 

信息经济学 

逸 A-322 
 

6 

7 知识产权 

仙Ⅱ-318 

   

8  

9 
英语基础全校班   英语基础全校班  

10 
 
注：本学期上课起讫时间： 2017 年 9 月 4 日-2018 年元月 7 日（共 18 周） 

    复习及考试起讫时间： 2018 年元月 26 日-2018 年元月 21 日（共 2 周） 



 

    南京大学信息管理学院本科三年级（2015 级信息管理与信息系统）2017-2018 学年第一学期 

                授 课 计 划 及 课 表         

课 程 名 称 

课 

程 

类 

型 

学 

 

 

分 

周  学  时 

修读 

人数 

合 班 上 课 开

放

人

数 

总 

人 

数 

 

任 课 教 师  

 

姓   名 

课程代码 合 

计 

讲 

课 

实 

验 

专 业  

及 

年 级 

人 

数 

毛泽东思想和中国特色社会主义

理论体系概论（理论） 
通修 3 3 3  65 2015 全体 91  91 周芳玉 00000030A 

计算机网络基础 核心 3 3 3  65 2015 全体  13 92 成  颖 07020040 

Internet 实用技术 选修 3 4 2 2 40 2015 全体  8 60 邓三鸿 07000080 

定密理论与实务 选修 2 2 2  40   8 48 邵 波、宋继伟 07020190 

信息对抗 选修 2 2 2  40   8 48 石  进 07020210 

语义网技术及应用 选修 2 2 2  30 2015 全体  6 47 虞  为 07000580 

数字资源管理技术 选修 2 2 2  30 2015 全体  6 49 欧石燕 07010050I 

信息检索（人文与社会） 选修 2 2 2  35 2015 全体  7 60 刘千里 07000270 

信息服务与用户 选修 2 2 2  30 2015 全体  6 54 张  玥 07000240 

IT 项目管理 选修 2 2 2  30 2015 全体  6 54 陈思 07000610 

 

课   星 

程   期 

节   教 

次   室 

一 二 三 四 五 

1   Internet实用技术 

仙Ⅱ-315 

IT项目管理 

逸 B-111 

计算机网络基础

（双） 

逸 B-306 2 

3 数字资源管理技术 

逸 B-209 

信息对抗 

逸 C-114 

Internet实用技术 

上机实习 

潘琦楼 A108 

信息服务与用户 

逸 B-111 

信息检索（人文与

社会） 

逸 B-111 4 

5  定密理论与实务 

逸 B-209 

计算机网络基础 

逸 C-319 

毛泽东思想和中国

特色社会主义理论

体系概论 

逸 B-305 

语义网技术及应用 

逸 B-209 
6 

7     

8   

9      

10 
 
 
注：本学期上课起讫时间： 2017 年 9 月 4 日-2018 年元月 7 日（共 18 周） 

    复习及考试起讫时间： 2018 年元月 26 日-2018 年元月 21 日（共 2 周） 



 

          南京大学信息管理学院本科三年级（2015 级图书馆学）2017-2018 学年第一学期 

                授 课 计 划 及 课 表         

课 程 名 称 

课 

程 

类 

型 

学 

 

 

分 

周  学  时 

修读 

人数 

合 班 上 课 开

放

人

数 

总 

人 

数 

 

任 课 教 师  

 

姓   名 

课程代码 合 

计 

讲 

课 

实 

验 

专 业  

及 

年 级 

人 

数 

毛泽东思想和中国特色社会主义

理论体系概论（理论） 
通修 3 3 3  5 2015 全体 91  91 张杰华 00000030A 

数字资源管理技术 核心 2 2 2  5 2015 全体  1 49 欧石燕 07010050I 

Internet 实用技术 选修 3 4 2 2 2 2015 全体 91 1 60 邓三鸿 07000080 

计算机网络基础 选修 3 3 3  3 2015 全体  1 92 成  颖 07020040 

电子多媒体出版物管理 选修 2 2 2  5 
2015 编出

合 
 1 15 陈  铭 07010130 

信息检索（人文与社会） 选修 2 2 2  3 2015 全体  1 60 刘千里 07000270 

语义网技术及应用 选修 2 2 2  3 2015 全体  1 47 虞  为 07000580 

信息服务与用户 选修 2 2 2  3 2015 全体  1 54 张  玥 07000240 

IT 项目管理 选修 2 2 2  3 2015 全体  1 54 陈思 07000610 

 

课   星 

程   期 

节   教 

次   室 

一 二 三 四 五 

1 
  Internet实用技术 

仙Ⅱ-315 

IT项目管理 

逸 B-111 

计算机网络基础

（双） 

逸 B-306 2 

3 数字资源管理技术 

逸 B-209 

 Internet实用技术 

上机实习 

潘琦楼 A108 

信息服务与用户 

逸 B-111 

信息检索（人文与

社会） 

逸 B-111 4 

5 电子多媒体出版物

管理 

逸 B-208 

 计算机网络基础 

逸 C-319 

毛泽东思想和中国

特色社会主义理论

体系概论 

逸 B-305 

语义网技术及应用 

逸 B-209 
6 

7     

8  

9      

10 
 
 

注：本学期上课起讫时间： 2017 年 9 月 4 日-2018 年元月 7 日（共 18 周） 

    复习及考试起讫时间： 2018 年元月 26 日-2018 年元月 21 日（共 2 周） 

  



 

 

          南京大学信息管理学院本科三年级（2015 级档案学）2017--2018 学年第一学期 

                授 课 计 划 及 课 表         

课 程 名 称 

课 

程 

类 

型 

学 

 

 

分 

周  学  时 

修读 

人数 

合 班 上 课 开

放

人

数 

总 

人 

数 

 

任 课 教 师  

 

姓   名 

课程代码 合 

计 

讲 

课 

实 

验 

专 业  

及 

年 级 

人 

数 

毛泽东思想和中国特色社会主义

理论体系概论（理论） 
通修 3 3 3  14 2015 全体 91  91 周芳玉 00000030A 

档案现代化管理 核心 2 2 2  14   9 23 景  红 07030110 

Internet 实用技术 选修 3 4 2 2 4 2015 全体  1 60 邓三鸿 07000080 

计算机网络基础 选修 3 3 3  5 2015 全体  1 92 成  颖 07020040 

语义网技术及应用 选修 2 2 2  2 2015 全体  1 47 虞  为 07000580 

数字资源管理技术 选修 2 2 2  6 2015 全体  1 49 欧石燕 07010050I 

信息检索（人文与社会） 选修 2 2 2  7 2015 全体  2 60 刘千里 07000270 

信息服务与用户 选修 2 2 2  7 2015 全体  2 54 张  玥 07000240 

IT 项目管理 选修 2 2 2  7 2015 全体  2 54 陈思 07000610 

 

课   星 

程   期 

节   教 

次   室 

一 二 三 四 五 

1 
  Internet实用技术 

仙Ⅱ-315 

IT项目管理 

逸 B-111 

计算机网络基础

（双） 

逸 B-306 2 

3 数字资源管理技术 

逸 B-209 

档案现代化管理 

逸 C-209 

Internet实用技术 

上机实习 

潘琦楼 A108 

信息服务与用户 

逸 B-111 

信息检索（人文与

社会） 

逸 B-111 4 

5   计算机网络基础 

逸 C-319 

毛泽东思想和中国

特色社会主义理论

体系概论 

逸 B-305 

语义网技术及应用 

逸 B-209 
6 

7     

8  

9      

10 

注：本学期上课起讫时间： 2017 年 9 月 4 日-2018 年元月 7 日（共 18 周） 

    复习及考试起讫时间： 2018 年元月 26 日-2018 年元月 21 日（共 2 周） 

 



 

        南京大学信息管理学院本科三年级（2015 级编辑出版学）2017-2018 学年第一学期 

                授 课 计 划 及 课 表         

课 程 名 称 

课 

程 

类 

型 

学 

 

 

分 

周  学  时 

修读 

人数 

合 班 上 课 开

放

人

数 

总 

人 

数 

 

任 课 教 师  

 

姓   名 

课程代码 合 

计 

讲 

课 

实 

验 

专 业  

及 

年 级 

人 

数 

毛泽东思想和中国特色社会主义

理论体系概论（理论） 
通修 3 3 3  7 2015 全体 91  91 周芳玉 00000030A 

出版物编辑 核心 2 2 2  7   7 14 吴  燕 07040020 

期刊出版与策划 选修 2 2 2  7   7 14 王鹏涛 07040220 

电子多媒体出版物管理 选修 2 2 2  7 
2015 图书

馆学合 
 2 15 陈  铭 07010130 

出版文化学 选修 2 2 2  7   7 14 徐  雁 07040110 

Internet 实用技术 选修 3 4 2 2 3 2015 全体  1 60 邓三鸿 07000080 

语义网技术及应用 选修 2 2 2  3 2015 全体  1 47 虞  为 07000580 

计算机网络基础 选修 3 3 3  3 2015 全体  1 92 成  颖 07020040 

信息检索（人文与社会） 选修 2 2 2  4 2015 全体  1 60 刘千里 07000270 

信息服务与用户 选修 2 2 2  4 2015 全体  1 54 张  玥 07000240 

IT 项目管理 选修 2 2 2  4 2015 全体  1 54 陈思 07000610 

 

课   星 

程   期 

节   教 

次   室 

一 二 三 四 五 

1 
  Internet实用技术 

仙Ⅱ-315 

IT项目管理 

逸 B-111 

计算机网络基础

（双） 

逸 B-306 2 

3 出版文化学 

逸 C-201 

期刊出版与策划 

逸 C-201 

Internet实用技术 

上机实习 

潘琦楼 A108 

信息服务与用户 

逸 B-111 

信息检索（人文与

社会） 

逸 B-111 4 

5 电子多媒体出版物

管理 

逸 B-208 

出版物编辑 

逸 C-210 

计算机网络基础 

逸 C-319 

毛泽东思想和中国

特色社会主义理论

体系概论 

逸 B-305 

语义网技术及应用 

逸 B-209 
6 

7     

8  

9      

10 
 

注：本学期上课起讫时间： 2017 年 9 月 4 日-2018 年元月 7 日（共 18 周） 

    复习及考试起讫时间： 2018 年元月 26 日-2018 年元月 21 日（共 2 周） 

  



 

南京大学信息管理学院本科四年级（2014 级）2017--2018 学年第一学期 

                授 课 计 划 及 课 表         

课 程 名 称 

课 

程 

类 

型 

学 

 

 

分 

周  学  时 

修读 

人数 

合 班 上 课 开

放

人

数 

总 

人 

数 

 

任 课 教 师  

 

姓   名 

课程代码 合 

计 

讲 

课 

实 

验 

专 业  

及 

年 级 

人 

数 

毕业实践 核心 4 4   89 2014 全体 89 17 106  07000190 

             

             

             

             

             

             

             

             

             

 

课   星 

程   期 

节   教 

次   室 

一 二 三 四 五 

1      

2 

3      

4 

5      

6 

7      

8 

9      

10 
 

注：本学期上课起讫时间： 2017 年 9 月 4 日-2018 年元月 7 日（共 18 周） 

    复习及考试起讫时间： 2018 年元月 26 日-2018 年元月 21 日（共 2 周） 

 


